
 

Strona 1 

Sierakowice, 09-12-2021 
Dotyczy: Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy Sierakowice w okresie od 01 stycznia 2022 r do 31 grudnia 2022 r 

Numer postępowania: SUE.271.20.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy Sierakowice w okresie od 01 
stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin płatności faktury 

1 LUXOR KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE 
CZYSTOŚCI CELINA PIŁAT, WITOSA 30, 
82-400 SZTUM 

238 949,64 zł 30 dni 

2 ELWOZ ECO Sp. z o.o., ul. Słupska 2, 
83-340 Sierakowice 

264 204,00 zł 30 dni 

 
 


		2021-12-09T14:05:02+0100




